
Stundenplan CAS Innovation

Frühling 2024

Provisorische Planung

08/12/2023

KW Datum Start Ende Was Ort Modus Verantwortlich Prüfung Bemerkung

18 Mon 29.04.2024 13:00 20:00 Einführung und Grundlagen SIPBB Vor Ort Ina Goller

19 Mon 06.05.2024 13:00 20:00 Kreativität und Innovationsfähigkeit 1 SIPBB Vor Ort Ina Goller
19 Thu 09.05.2024 Auffahrt

20 Mon 13.05.2024 13:00 20:00 Future Thinking SIPBB Vor Ort Christina Taylor / Judith Wimmer

21 Mon 20.05.2024 Pfingstmontag

22 Mon 27.05.2024 13:00 20:00 Kundenbedürfnisse und Kundenreise SIPBB Vor Ort Christina Taylor / Judith Wimmer

23 Mon 03.06.2024 13:00 20:00 Innovationsmanagement SIPBB Remote Peter Fürst

24 Mon 10.06.2024 13:00 20:00 Innovationsmanagement Vor Ort Peter Fürst

25 Mon 17.06.2024 13:00 20:00 Innovationsmanagement SIPBB Remote Peter Fürst

26 Mon 24.06.2024 13:00 20:00 Innovationsmanagement Vor Ort Peter Fürst

27 Mon 01.07.2024 13:00 20:00 Kreativität und Innovationsfähigkeit 2 SIPBB Vor Ort Ina Goller

28-31 08.07. - 04.08.2024

32 Mon 05.08.2024 13:00 20:00 Business Model Design SIPBB Vor Ort Patrick Stähler

33 Mon 12.08.2024 13:00 20:00 Business Model Design SIPBB Vor Ort Patrick Stähler

34 Mon 19.08.2024 13:00 20:00 Disruptive Innovation umsetzen SIPBB Vor Ort Jan Fülscher

35 Mon 26.08.2024 13:00 20:00 Disruptive Innovation finanzieren SIPBB Vor Ort Jan Fülscher

36 Mon 02.09.2024 13:00 20:00 Knowledge Management Remote Myrtha Dick

37 Mon 09.09.2024 13:00 20:00 Praxistag / Firmenbesuch Vor Ort Patrick Stähler

38 Mon 16.09.2024 13:00 20:00 Praxistag / Firmenbesuch Vor Ort Patrick Stähler

39 Mon 23.09.2024 13:00 18:00 Workshop SIPBB Vor Ort Ina Goller/Dorothea Strauss

40 Mon 30.09.2024 13:00 20:00 Abschluss & Apero SIPBB Vor Ort Ina Goller

41-43 Herbstferien
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